Prefeitura Municipal de Jacundá
Poder Executivo PRePITURAe

CUND CNPJ: 05.854.633/0001-80

PORTARIA N° 285/2021 GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUNDÁ, ESTADO DO
PARA, REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, usando de
suas atribuições legais e art. 73 da Lei Orgânica do
Municipio.

RESOLVE

Art. 1 Nomear (o) Sr (a) JERRY TAYLOR KELLY PEREIRA

NUNES, brasileiro, casado, portador do RG 3666890-SSP/PAe do CPF n° 664.586.092

72, para exercer o cargo em Comissão de Assessor I, junto a Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento - SEMAPLAN.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeito retroativo a 05 de abril de 2021, revogados as disposições em contrário.

REGISTRE-SE;
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacundá, Estado do Pará,
em 23 de abril de 2021.

ITONIR APARECIDO TAVARES
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Cetifica que o/a rua nIRSI20e-GP Fo afixado nos quadros de avisó da
Prefeitura Municipal, de. Jacundá, sido
Puplicada emo/_HI_para todos os
Efditos legais.

Rua Pinto Silva s/n°- Centro Administrativo Cx. Postal: 3091 Jacundá -Pará.
Fones: 94-3345-1430/3345-1312/3345-1181 /3345-1069

{ "type": "Document", "isBackSide": false }